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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42104023L

2. Emri i subjektit Jonida Lilellari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/09/2014

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime ne fushen e reklamave. Punime me plexiglas, 
forex, etalbon, metal; Tabela me ndricim LED; Artikuj 
promocionale; Stampime; Kupa, trofe, medalje; Punime me 
laser; Shtepi botuese, Shtypshkronje, per botimin dhe 
shtypjen e veprave letrare, artistike, muzikore, teknike, 
hartave, kartolinave, reklamave, flete volante, dokumente te 
ndryshme, tregtare etj Eksport dhe  import te materialeve te 
ndryshme,shitje me shumice dhe me pakice për botime 
shtypshkrime te karakterit sekret me elemente sigurie

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Isuf 
Elezi, Pallat i Ri , Nr.Rregjistri hipotekor 5836, Zona 
Kadastrale 8266 ,"COLOMBO", Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TOP Reklama
E-Mail: topreklama@yahoo.com  
Telefon: 0697574144  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-621865-09-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-192362-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Tip Ford Focus me Targë TR 1460 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Tip Mercedes Benz Vito me Targë AA 192 KK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352857-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881220-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275474-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
L42104023L_Pasqyrat Financiare_2018-print.pdf
L42104023L_Pasqyrat Financiare_2018-print.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres J.L.xlsx
Vendimi i Pasqyrave Financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar J.L.xlsx

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510139-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e dy adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("topreklama@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BD62C3-A7A3-46D0-9CAE-8414514995BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838C5FE0-0526-4F77-B00C-802B229A3713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22598509-0003-4BC5-AFDC-6101FA3D6C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B7C8CC-FE1C-4645-B8D9-9EA8E966C777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA1350C-BAF6-4FBD-92A5-DCF32C2F1391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025072FE-A0B0-421E-A205-59670D3BABD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4E3F47-B0D8-4D8C-9918-29E447A123FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFCE60C-BE4A-418C-A10F-284056AB23EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F9CB69-D82E-410E-9158-0B5F3B02849D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Tip Ford Focus me Targë TR 1460 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Tip Mercedes Benz Vito me Targë AA 192 KK;         "

Lista e Dokumenteve:

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543755-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per vitin financiar 2019

Lista e Dokumenteve:
L42104023L_Pasqyrat Financiare_2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624941-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e reklamave")          u be            ("Sherbime ne 
fushen e reklamave. Punime me plexiglas, forex, etalbon, metal; Tabela me ndricim 
LED; Artikuj promocionale; Stampime; Kupa, trofe, medalje; Punime me laser; 
Shtepi botuese, Shtypshkronje, per botimin dhe shtypjen e veprave letrare, artistike, 
muzikore, teknike, hartave, kartolinave, reklamave, flete volante, dokumente te 
ndryshme, tregtare etj Eksport dhe  import te materialeve te ndryshme,shitje me 
shumice dhe me pakice për botime shtypshkrime te karakterit sekret me elemente 
sigurie")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746150-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH 2020.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020.xlsx
Vendimi 2020.pdf
Financial Statements_Jonida Lilellari_2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6EB9D2-E842-4177-AD15-64207730B460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C270E8C-3F3C-4CF0-A5B5-EAD86FDE1717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651DD06A-66FE-423A-81DE-E1353BD382CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C564AD20-419A-4A8C-914A-FD51C57A0E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD389BD-C99F-4AF4-91F2-4874848BC410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8B1F01-AEBA-4C1E-B3F4-64E2E431ECCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0E708E-273C-45CC-8975-97EF1A336E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC6F84F-0C29-44B9-9A69-7EEE25A3FF14
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14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950475-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASH-sipas natyres 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Financial Statements_Jonida Lilellari_2021.pdf
Vendimi 2021.pdf

Datë:07/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D745B1-6E3F-457D-9619-EBEB59A09A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFE44D6-0D54-4AEA-8E3C-B77D8CF9BE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01085D3-F665-403B-8377-D6ECE1B68F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AF2F48-D4DD-475E-AC57-B2D1685D9B3A

